

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W CZĘSTOCHOWIE

<https://czestochowa.policja.gov.pl/ka7/z-zycia-jednostki/zyczenia-i-podziekowani/343028,Zyczenia-Komendanta-Miejskiego-Policji-w-Czestochowie-z-okazji-Swieta-Policji.html>  
2023-06-04, 22:45

## ŻYCZENIA KOMENDANTA MIEJSKIEGO POLICJI W CZĘSTOCHOWIE Z OKAZJI ŚWIĘTA POLICJI

**Życzenia Komendanta Miejskiego Policji w Częstochowie mł. insp. Dariusza Kiedrzyna dla funkcjonariuszek, funkcjonariuszy i pracowników cywilnych z okazji Święta Policji.**



„Człowiek szlachetny nie szafuje obietnicami, lecz czyni więcej, niż przyrzekł.”

Konfucjusz

**POLICJANTKI**

**POLICJANCI**

**PRACOWNICY CYWILNI POLICJI**

**GARNIZONU CZĘSTOCHOWSKIEGO**

Z okazji Święta Policji składam Państwu – w imieniu Kierownictwa Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie oraz własnym – serdeczne życzenia, gratulacje oraz podziękowania.

Służba i praca w Policji wymagają konsekwencji i ofiarnego zaangażowania, a także wrażliwości na drugiego człowieka. Niech trud i działania podejmowane przy realizacji powierzonych zadań służbowych oraz na rzecz budowania i wzmocnienia wizerunku polskiej Policji, jej wartości i etosu zarówno w środowisku policyjnym, jak i w społeczeństwie będą nagrodzone uznanem i szacunkiem.

Dziękuję Wam wszystkim za ofiarną i pełną poświęcenia służbę i pracę oraz gratuluję sumienności i profesjonalizmu z jakim podchodzicie do wykonywania powierzonych obowiązków.

Życzę Państwu wielu zawodowych sukcesów oraz satysfakcji z powierzonych obowiązków służbowych. Niech wykonywana przez Was praca będzie źródłem dumy, a prawosć źródłem siły, która pozwala służyć ludziom.

Rodzinom, Bliskim funkcjonariuszy i Pracowników Cywilnym Policji pragnę przekazać najserdeczniejsze podziękowania za wyrozumiałość oraz wsparcie w wielu trudnych chwilach, które stanowią nieodzowny element naszej służby i pracy.

Gratuluje wszystkim awansowanym i wyróżnionym. Niech wasza dalsza wzorowa służba będzie pełna takich uroczystych chwil.

mt insp. Dariusz Kiedrzyń

Częstochowa, 12 lipiec 2022 roku